
Servizio Affari Generali 
Appalti sottosoglia 
Via Caduti di tutte le guerre n. 15 
70126 Bari 

Info  
Tel [+39] 080.5404224-4080 
Fax [+39] 080.5404629 
e-mail: a.devitofrancesco@regione.puglia.it 
e-mail: n.morettii@regione.puglia.it 
 

Web 
www.regione.puglia.it 
www.empulia.it 
 

 

 

                                                               
REGIONE PUGLIA 

Area organizzazione e riforma dell’amministrazione 

Servizio Affari Generali 

AVVISO DI BANDO DI GARA 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI REALIZZAZIONE 
DEGLI INTERVENTI DI RILEVAZIONE SISTEMATICA DEGLI ULIVI 
MONUMENTALI DELLA PUGLIA IN ATTUAZIONE DELLA L.R. 14/2007. 

                                                           
CIG. 1154723B8D 

 

1. STAZIONE APPALTANTE: 
Regione Puglia - Servizio Affari Generali  

Viale Caduti di tutte le Guerre n. 15 70126 BARI 

Punti di contatto:  

dr.ssa Raffaella Ruccia : r.ruccia@regione.puglia.it  tel. +39 080.5404075 fax + 080 5403473 

dr.ssa Stefania De Pascalis : s.depascalis@regione.puglia.it  tel. +39 080 5403061 

2. PROCEDURA DI GARA: procedura aperta art. 55 comma 5, del D.Lgs. 163/2006 indetta con 

Determina Dirigenziale n . 249  del 30.12.2010  

3. LUOGO ESECUZIONE : Territorio della Regione Puglia 

   4. CRITERI  DI  AGGIUDICAZIONE: L’aggiudicazione avverrà con il criterio dell’ offerta 

economicamente più vantaggiosa  art. 83 del D. Lgs. n. 163/06, anche in caso di offerta unica; 
    5.    Importo stimato posto a base di gara: € 233.333,33 , oltre IVA; 

    6.  DOCUMENTI DISPONIBILI sul sito istituzionale della Regione Puglia : www.regione.puglia.it 
(sezione “URP Comunica” e “Trasparenza”) e  sul sito www.empulia.it 

    7. TERMINE ULTIMO per la richiesta di chiarimenti : ore 12,00 del 31.03.2011 
    8. PUBBLICAZIONE dei chiarimenti sul sito www.regione.puglia.it e sul sito www.empulia.it entro il 
giorno 04.04.2011. 

9. TERMINE ULTIMO PER LA RICEZIONE DELLE OFFERTE: ore 12:00 del giorno 12.04.2011 

   10. DATA APERTURA OFFERTE :  ore 9:30 del giorno 14.04.2011  presso la sede della Stazione 

Appaltante 
   11. Responsabile del Procedimento di gara : dr.ssa Raffaella Ruccia A.P. Contratti di 

Rilevanza Comunitaria , Servizio Affari Generali   r.ruccia@regione.puglia.it   
tel. +39 080 5404075  fax + 39 080 5403473  
 

      Per l’espletamento del presente appalto non sono previsti oneri per la sicurezza 

 

 

 
Il Dirigente del Servizio 

Dott. Nicola LOPANE 

 


